
Světová premiéra pro inovovaný chlorátor slané vody Ei®

Quick Fix je systém patentovaný značkou Zodiac. Instalace chlorátoru Ei®
nevyžaduje žádné speciální schopnosti ani nástroje, jelikož jeho instalace je
extrémně jednoduchá.

VÝSLEDEK: rychlé zapojení do provozu je vhodné jak pro
renovace bazénů, tak i pro nové bazény

Chlorátor s bezpochyby

nejrychlejší instalací

„Quick Fix“ systém

E X K L U Z I V N Í I N O VA C E

Vortex™ 3 4WD

Chlor Perfect

MX™ 8

Easy
Connect

Aqua Link

N
O

V
I

N
K

Y
R

O
K

U
2

0
1

2



Proč zvolit chlorátor slané vody Ei®?
Pro jednoduchost: Pro instalaci chlorátoru jen vyvrtejte dva otvory do trubky
a upevněte jednotku. K té připojte jednotku Ei®, která slouží k jednoduchému
a intuitivnímu ovládání.
Pro dlouhou životnost: titanové elektrody uvnitř cely jsou potažené ochrannou
vrstvou, díky které je jejich životnost výrazně prodloužena (až 10 000 hodin).

Moderní design uspokojí každého zákazníka. Je založen hlavně na jednodu-
chosti instalace, kterou zvládne i vlastník bazénu.

Jednoduchost je největší výhodou!

• Obsah bazénu 40 až 100 m3

(při filtrování 8 hodin denně)
• Produkce chlóru: 10 až 25 g/hod

• Pro všechny typy povrchů a bazénů s pevným
potrubím o Ø 50 nebo 63 mm

• Může být dodatečně instalováno i do již
vybudovaných bazénů

90%
majitelů chlorátorů slané vody
je se svou volbou spokojeno!

TESTOVÁNO
A PROKÁZÁNO!

RYCHLÁ INSTALACE
Cela může být instalována
horizontálně i vertikálně za
méně než 10 minut

SNADNÉ
PROGRAMOVÁNÍ
Uživatelsky příjemné menu
s jednoduchým programováním

Model Ei® 10 Ei® 17 Ei® 25

Produkce chlóru 10 mg/h 17 mg/h 25 mg/h

Pro objem bazénu 0 – 40 m3 40 – 75 m3 75 – 100 m3

Požadované množství soli 4 kg/m3 (3 minimum – 7 maximum)

Průtokové čidlo ano

Samočistící cela ano

Připojení vody DN 50/DN 63

Technická specifikace

www.zodiac-poolcare.comDovozce pro Českou republiku Vágner Pool s.r.o.

Váš prodejce:

HS
29

11
20

11


